

**ПРЕЙСКУРАНТ ЦІН**

(запасні частини до автомобілів, рік випуску 2016-2020)

<i>Найменування</i>	<i>Рахунок обліку</i>	<i>Номер</i>	<i>Од. виміру</i>	<i>кількість</i>	<i>Ціна реалізації, грн без ПДВ</i>	<i>ПДВ</i>	<i>Ціна реалізації, грн з ПДВ</i>
вал заднього мосту 442020510284	207	1370810235	шт	11	4945,67	989,13	<b>5934,80</b>
вимикач стоп сигналу ММ125Д	207	1370120538	шт	2	83,33	16,67	<b>100,00</b>
вкладиші коренні СТ ЗІЛ 130	207	1370130269	компл	1	408,33	81,67	<b>490,00</b>
вкладиші шатунні СТ ЗІЛ 130	207	1370130268	компл	1	397,68	79,54	<b>477,22</b>
вкладыш тяги рулевой 5320-3414066/5320-3414067	207	1370740022	шт	5	41,50	8,30	<b>49,80</b>
вкладыш шатунный ЯМЗ-236 Р1 236-1000104	207	1370250387	компл	2	1241,67	248,33	<b>1490,00</b>
вкладыш шатунный Р1 240-10000104	207	1370750239	компл	1	1825,00	365,00	<b>2190,00</b>
втулка амортизатора 500АС-2905410	207	1370250703	шт	10	18,33	3,67	<b>22,00</b>
елемент фільтра гідросистеми (фільтр)	207	1385550072	шт	1	2666,00	533,20	<b>3199,20</b>
глушка 50	201	0080080069	шт	1	14,17	2,83	<b>17,00</b>
елемент фільтра повітряного основного 325-1109070-50А	207	1370700005	компл	3	530,77	106,15	<b>636,92</b>
кільце ущільнювальне 881-02-3005	207	1385550065	шт	2	315,00	63,00	<b>378,00</b>
кільце ущільнювальне 881-07-7042	207	1385550066	шт	2	5821,00	1164,20	<b>6985,20</b>
кільце ущільнювальне 881-07-7043	207	1385550067	шт	2	5775,00	1155,00	<b>6930,00</b>
кольцо антикавитационное 236-	207	1370250460	шт	6	8,33	1,67	<b>10,00</b>
комплект втулок стартера 851.992.0	207	1370120549	компл	2	257,82	51,56	<b>309,38</b>
манометр ДМ05100-1,6МПа-1,5-01М	221	1300010305	шт	4	313,33	62,67	<b>376,00</b>
манометр ДМ05100-1МПа-1,5-01М	221	1300010304	шт	4	313,33	62,67	<b>376,00</b>
обідна стрічка 6.50/7.50-20(С-20) 135+-10mm Kabat	207	0060100240	шт	5	349,32	69,86	<b>419,18</b>
палець поршня 236-1004020	207	1370250127	шт	2	91,67	18,33	<b>110,00</b>
ПРЕС МАЛЕНКА М 10	207	0020020425	шт	2500	16,54	3,31	<b>19,85</b>
пружина наконечника 5320-3414069 КАМАЗ	207	1370740225	шт	9	20,00	4,00	<b>24,00</b>
розпилувач ЯМЗ 18101	207	1380050063	шт	6	132,23	26,45	<b>158,68</b>
сальник вала колінчастого 2101-07 передній АСМ 40x56x7	207	0060140496	шт	1	32,50	6,50	<b>39,00</b>
сальник редуктора заднього моста 20-1701210	207	0060140492	шт	2	26,67	5,33	<b>32,00</b>
спідометр ЗІЛ.4331	207	1370120578	шт	1	1250,53	250,11	<b>1500,64</b>
термостат Т117-06	207	1380050124	шт	3	299,03	59,81	<b>358,84</b>